
Statistische Tabelle Stoos-Schwinget 2023

11.06.2023

Gang: 2

1 Moser Michael ** 20

+ Waser Dominik ** 10
+ Kaufmann Reto ** 10  

2a Rychen Roger *** 19.75

+ Van Messel Noe ** 10
+ Lang Sven ** 9.75  

2b Pirkheim Elias * 19.75

+ Bucher Christian ** 10
+ Schurtenberger Sven *** 9.75

2c Bucher Roland * 19.75

+ Zimmermann Nicolas * 9.75
+ Ramseier Fritz ** 10  

3a Wicki Joel *** 19.5

+ Schneider Domenic *** 9.75
+ Riget Florian ** 9.75  

3b Müllestein Mike *** 19.5

+ Orlik Curdin *** 9.75
+ Koch Reto ** 9.75

3c Fankhauser Marco ** 19.5

+ Wittwer Josias ** 9.75
+ Bärtsch Fabian * 9.75  

3d Aeschbacher Matthias *** 19.5

+ Ambühl Joel *** 9.75
+ Schwyzer Samuel ** 9.75  

4 Heiniger Marco ** 19

+ Mettler Valentin * 10
- Gobeli Patrick *** 9

5a Wittwer Jan ** 18.75

- Ettlin Stefan ** 8.75
+ Odermatt Andreas ** 10  

5b Tschumi Lukas * 18.75

- Schöpfer Marco * 8.75
+ Amrhyn Jonas * 10  

5c Thöni Reto ** 18.75

- Zemp Christian * 9
+ Bucher Christian ** 9.75

5d Orlik Armon *** 18.75

- Schurtenberger Sven *** 8.75
+ Bucher Thomas ** 10  

5e Lüthi David * 18.75

+ Wiget Ueli * 10
- Schuler Christian *** 8.75  

5f Kessler Joel * 18.75

+ Aellen Philipp * 10
- Räbsamen Marcel *** 8.75

5g Jäggi Lukas * 18.75

+ Arnold Fabian * 10
- Schuler Alex *** 8.75  

5h Dändliker Shane ** 18.75

- Lustenberger Marc ** 8.75
+ Ming Christian * 10  

5i Betschart Marcel * 18.75

+ Arnold Marcel * 10
- Nägeli Marco ** 8.75

5j Appert Silvan * 18.75

+ Kurmann Patrick * 10
- Gasser Dominik *** 8.75  

6a Zurfluh Roman ** 18.5

- Ramseier Fritz ** 8.75
+ Wyrsch Gabriel * 9.75  

6b Schuler Christian *** 18.5

+ Roth Martin *** 9.75
- Lüthi David * 8.75

6c Schuler Alex *** 18.5

- Jäggi Lukas * 8.75
+ Scherer Niklaus ** 9.75  

6d Schuler Alex * 18.5

+ Poltera Andrin ** 9.75
- Klossner Adrian ** 8.75  

6e Lustenberger Marc ** 18.5

- Dändliker Shane ** 8.75
+ Würsch Lars * 9.75

6f Huber Alex * 18.5

+ Rogenmoser Ryan * 9.75
- Bissig Lukas ** 8.75  

6g Gasser Dominik *** 18.5

+ Schöpfer Ronny ** 9.75
- Appert Silvan * 8.75  

6h Ettlin Stefan ** 18.5

- Wittwer Jan ** 8.75
+ Elsener Marcel * 9.75

6i Zurfluh Michael ** 18.5

0 Koch Reto ** 8.5
+ Aellen Florian * 10  

6j Wittwer Josias ** 18.5

0 Fankhauser Marco ** 8.5
+ Zemp Christian * 10  

6k Wicki David * 18.5

0 Wyrsch Gabriel * 8.5
+ Arnold Marcel * 10

6l Würsch Lars * 18.5

+ Amrhyn Jonas * 10
0 Lustenberger Marc ** 8.5  

6m Van Messel Noe ** 18.5

0 Rychen Roger *** 8.5
+ Arztmann Beda ** 10  

6n Troxler Jonas * 18.5

0 Bärtsch Fabian * 8.5
+ Rogenmoser Ryan * 10

6o Schwyzer Samuel ** 18.5

+ Arztmann Beda ** 10
0 Aeschbacher Matthias *** 8.5  

6p Schneider Domenic *** 18.5

0 Wicki Joel *** 8.5
+ Müller Michael ** 10  

6q Roth Martin *** 18.5

0 Schuler Christian *** 8.5
+ von Euw Lukas * 10

6r Riget Florian ** 18.5

+ Kennel Stefan ** 10
0 Wicki Joel *** 8.5  

6s Orlik Curdin *** 18.5

0 Müllestein Mike *** 8.5
+ Scherrer Fabian * 10  

6t Ming Christian * 18.5

+ Jund Matthias * 10
0 Dändliker Shane ** 8.5

6u Lang Sven ** 18.5

+ Lehmann Philipp ** 10
0 Rychen Roger *** 8.5  

6v Koch Reto ** 18.5

+ Zurfluh Michael ** 10
0 Müllestein Mike *** 8.5  

6w Durrer Jonas * 18.5

0 Schmid Patrick * 8.5
+ Mannhart Jan * 10

6x Bucher Thomas ** 18.5

+ Gehrig Philipp ** 10
0 Orlik Armon *** 8.5  

6y Binggeli Dominik * 18.5

0 Scherrer Fabian * 8.5
+ Jund Matthias * 10  

6z Bärtsch Fabian * 18.5

+ Troxler Jonas * 10
0 Fankhauser Marco ** 8.5



7a Zimmermann Nicolas * 18.25

0 Bucher Roland * 8.5
+ Thierstein Marco * 9.75  

7b Wyrsch Gabriel * 18.25

+ Wicki David * 9.75
0 Zurfluh Roman ** 8.5  

7c von Euw Lukas * 18.25

+ Mannhart Jan * 9.75
0 Roth Martin *** 8.5

7d Schmid Patrick * 18.25

+ Durrer Jonas * 9.75
0 Ambühl Joel *** 8.5  

7e Scherrer Fabian * 18.25

+ Binggeli Dominik * 9.75
0 Orlik Curdin *** 8.5  

7f Scherer Niklaus ** 18.25

+ Jörger Marc * 9.75
0 Schuler Alex *** 8.5

7g Schöpfer Ronny ** 18.25

0 Gasser Dominik *** 8.5
+ Mettler Valentin * 9.75  

7h Müller Michael ** 18.25

+ Aellen Florian * 9.75
0 Schneider Domenic *** 8.5  

7i Kaufmann Reto ** 18.25

+ Wey Nicola ** 9.75
0 Moser Michael ** 8.5

7j Elsener Marcel * 18.25

+ Suter Samuel * 9.75
0 Ettlin Stefan ** 8.5  

7k Ambühl Joel *** 18.25

0 Aeschbacher Matthias *** 8.5
+ Schmid Patrick * 9.75  

8 Gobeli Patrick *** 18

- Räbsamen Marcel *** 9
- Heiniger Marco ** 9

9 Räbsamen Marcel *** 17.75

- Gobeli Patrick *** 9
- Kessler Joel * 8.75  

10a Rüegsegger Christian * 17.5

- Thierstein Marco * 8.75
- Arnold Fabian * 8.75  

10b Nägeli Marco ** 17.5

- Odermatt Andreas ** 8.75
- Betschart Marcel * 8.75

10c Klossner Adrian ** 17.5

- Bissig Lukas ** 8.75
- Schuler Alex * 8.75  

10d Bissig Lukas ** 17.5

- Klossner Adrian ** 8.75
- Huber Alex * 8.75  

10e Zemp Christian * 17.5

- Thöni Reto ** 9
0 Wittwer Josias ** 8.5

10f Wey Nicola ** 17.5

0 Kaufmann Reto ** 8.75
- Kennel Stefan ** 8.75  

10g Schurtenberger Sven *** 17.5

- Orlik Armon *** 8.75
0 Pirkheim Elias * 8.75  

10h Ramseier Fritz ** 17.5

- Zurfluh Roman ** 8.75
0 Bucher Roland * 8.75

11a Wiget Ueli * 17.25

0 Lüthi David * 8.5
- Aellen Philipp * 8.75  

11b Waser Dominik ** 17.25

0 Moser Michael ** 8.5
- Jörger Marc * 8.75  

11c Thierstein Marco * 17.25

- Rüegsegger Christian * 8.75
0 Zimmermann Nicolas * 8.5

11d Suter Samuel * 17.25

0 Elsener Marcel * 8.5
- Kurmann Patrick * 8.75  

11e Odermatt Andreas ** 17.25

- Nägeli Marco ** 8.75
0 Wittwer Jan ** 8.5  

11f Kurmann Patrick * 17.25

0 Appert Silvan * 8.5
- Suter Samuel * 8.75

11g Kennel Stefan ** 17.25

0 Riget Florian ** 8.5
- Wey Nicola ** 8.75  

11h Jörger Marc * 17.25

0 Scherer Niklaus ** 8.5
- Waser Dominik ** 8.75  

11i Arnold Fabian * 17.25

0 Jäggi Lukas * 8.5
- Rüegsegger Christian * 8.75

11j Aellen Philipp * 17.25

0 Kessler Joel * 8.5
- Wiget Ueli * 8.75  

11k Mettler Valentin * 17.25

0 Heiniger Marco ** 8.5
0 Schöpfer Ronny ** 8.75  

11l Mannhart Jan * 17.25

0 von Euw Lukas * 8.5
0 Durrer Jonas * 8.75

11m Arnold Marcel * 17.25

0 Betschart Marcel * 8.75
0 Wicki David * 8.5  

11n Amrhyn Jonas * 17.25

0 Würsch Lars * 8.5
0 Tschumi Lukas * 8.75  

12a Rogenmoser Ryan * 17

0 Huber Alex * 8.5
0 Troxler Jonas * 8.5

12b Jund Matthias * 17

0 Ming Christian * 8.5
0 Binggeli Dominik * 8.5  

12c Bucher Christian ** 17

0 Pirkheim Elias * 8.5
0 Thöni Reto ** 8.5  

12d Arztmann Beda ** 17

0 Schwyzer Samuel ** 8.5
0 Van Messel Noe ** 8.5

12e Aellen Florian * 17

0 Müller Michael ** 8.5
0 Zurfluh Michael ** 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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